
O r i g e n A p l i c a c i ó n

SALDO INICIAL CAJA Y BANCOS

INGRESOS CONTABLES

Recursos Estatales 166,668.00 16,668.00

OTROS INGRESOS

Incremento o Disminucion en cuentas por pagar 134,834.28

Movimiento en Otras Cuentas 0.00

TOTAL INGRESO PRESUPUESTAL

EGRESOS CONTABLES 92,472.75                     

Servicos Personales 107,970.29

Materiales y Suministros 4,745.00

Servicios Generales 33,299.26

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00

EGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES

Incremento o Disminucion en cuentas por cobrar 20,000.00

EGRESOS PRESUPUESTALES

 

SALDO DE CAJA Y BANCOS AL 31 DE DICIEMBRE 2014

   

ELABORO

LIC. PAVEL RAUL DENNIS QUIÑONEZ

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS

DIRECTOR GENERAL

Totales

307,505.45     

151,502.28

112,473

346,534.98

Consejo Sonorense Regulador del Bacanora

Origen y Aplicación de Recursos por el periodo del

31 de Diciembre de 2014

AUTORIZO

ING. LUIS RAUL SILLER CONTRERAS


